CANANA MUNICIPAL DI

E UR3IGUAIANA

REQUERIMENTO n2 ~‘~/2O25

Substituição de lâmpada no seguinte endereço:Bairro
União das Vilas -Vila Nova Esperança II, Quadra 8, Casa
27.

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

C Vereador MANO GÁS, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo douto 2lenáno,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos seto-es
competentes as seguintes providências:

ai Substituição de lâmpada no seguinte endereço: Bai-ro União das Vilas -\lla
Nova Esperança II, Quadra 8, Casa 27.

J L?STI FICATIVA

Justifica se devida as diversas solicitações de moradores dessa localidade.

Uruguaiana, 05 de maio de 2025.

Ver.MA’ • GAS
Ban . ‘a Republicanos